
ハーバス大桑線　主要バス停時刻表
平日用（月曜日～金曜日） 

土曜日用

■大桑雉洞→山県市役所
大桑雉洞  6:40  7:35   9:20 12:30 14:30 17:00
四国山香りの森公園口  6:42  7:37   9:22 12:32 14:32 17:02
大桑小学校  6:43  7:38   9:23 12:33 14:33 17:03
多目的センター前  6:43  7:38   9:23 12:33 14:33 17:03
幸報苑 ∥ ∥   9:27 ∥ ∥ ∥
桜尾小学校  6:57  7:52   9:39 12:47 14:47 17:17
富岡小学校前  7:02  7:57   9:44 12:52 14:52 17:22
平和堂高富店 ∥ ∥   9:46 12:54 14:54 17:24
高富小学校前  7:07  8:02   9:51 12:59 14:59 17:29
岐北厚生病院前  7:08  8:03   9:52 13:00 15:00 17:30
イオンビッグ山県店 ∥  8:13 10:02 13:10 15:10 17:40
山県市役所  7:14  8:17 10:06 13:14 15:14 17:44

■大桑雉洞→山県市役所
大桑雉洞   9:15 11:20 12:15 14:25 17:00
四国山香りの森公園口   9:17 11:22 12:17 14:27 17:02
大桑小学校   9:18 11:23 12:18 14:28 17:03
多目的センター前   9:18 11:23 12:18 14:28 17:03
幸報苑   9:22 ∥ ∥ ∥ ∥
桜尾小学校   9:34 11:37 12:32 14:42 17:17
富岡小学校前   9:39 11:42 12:37 14:47 17:22
平和堂高富店   9:41 11:44 12:39 14:49 17:24
高富小学校前   9:46 11:49 12:44 14:54 17:29
岐北厚生病院前   9:47 11:50 12:45 14:55 17:30
イオンビッグ山県店   9:57 12:00 12:55 15:05 17:40
山県市役所 10:01 12:04 12:59 15:09 17:44

■山県市役所→大桑雉洞
山県市役所  8:25 11:35 13:35 16:05 17:55
イオンビッグ山県店  8:29 11:39 13:39 16:09 17:59
岐北厚生病院前  8:38 11:48 13:48 16:18 18:08
高富小学校前  8:39 11:49 13:49 16:19 18:09
平和堂高富店 ∥ 11:52 13:52 16:22 18:12
富岡小学校前  8:44 11:56 13:56 16:26 18:16
桜尾小学校  8:49 12:01 14:01 16:31 18:21
幸報苑 ∥ ∥ 14:08 16:38 ∥
多目的センター前  9:02 12:14 14:16 16:46 18:34
大桑小学校  9:03 12:15 14:17 16:47 18:35
四国山香りの森公園口  9:04 12:16 14:18 16:48 18:36
大桑雉洞  9:07 12:19 14:21 16:51 18:39

■山県市役所→大桑雉洞
山県市役所  8:20 10:20 11:20 13:30 16:05
イオンビッグ山県店  8:24 10:24 11:24 13:34 16:09
岐北厚生病院前  8:33 10:33 11:33 13:43 16:18
高富小学校前  8:34 10:34 11:34 13:44 16:19
平和堂高富店 ∥ 10:37 11:37 13:47 16:22
富岡小学校前  8:39 10:41 11:41 13:51 16:26
桜尾小学校  8:44 10:46 11:46 13:56 16:31
幸報苑 ∥ ∥ ∥ 14:03 16:38
多目的センター前  8:57 10:59 11:59 14:11 16:46
大桑小学校  8:58 11:00 12:00 14:12 16:47
四国山香りの森公園口  8:59 11:01 12:01 14:13 16:48
大桑雉洞  9:02 11:04 12:04 14:16 16:51

平成28年4月1日改正

4
月
か
ら
一
部
路
線
で
ダ
イ
ヤ
改
正
、

バ
ス
停
名
称
変
更
を
行
い
ま
す

  

公
共
交
通
4
月
改
正
に
関
す
る
お
知
ら
せ

広報やまがた 2016. 4 16



ハーバス伊自良線　主要バス停時刻表
平日用（月曜日～金曜日） 

土曜日用

■伊自良湖口→岐北厚生病院前
伊自良湖口  6:52  8:20 10:20 11:25 13:25 15:35 17:35
文化の里  7:00  8:28 10:28 11:33 13:33 15:43 17:43
山県グリーンポート ∥ ∥ 10:31 11:36 13:36 15:46 17:46
伊自良支所  7:02  8:30 10:32 11:37 13:37 15:47 17:47
梅原小学校  7:11  8:39 10:41 11:46 13:46 15:56 17:56
山県市役所  7:16  8:44 10:46 11:51 13:51 16:01 18:01
イオンビッグ山県店 ∥  8:48 10:50 11:55 13:55 16:05 18:05
平和堂高富店 ∥ ∥ 10:58 12:03 14:03 16:13 18:13
岐北厚生病院前  7:21  8:57 11:04 12:09 14:09 16:19 18:19

■伊自良湖口→岐北厚生病院前
伊自良湖口  8:10 10:10 13:20 15:50 18:20
文化の里  8:18 10:18 13:28 15:58 18:28
山県グリーンポート ∥ 10:21 13:31 16:01 18:31
伊自良支所  8:20 10:22 13:32 16:02 18:32
梅原小学校  8:29 10:31 13:41 16:11 18:41
山県市役所  8:34 10:36 13:46 16:16 18:46
イオンビッグ山県店  8:38 10:40 13:50 16:20 18:50
平和堂高富店 ∥ 10:48 13:58 16:28 18:58
岐北厚生病院前  8:47 10:54 14:04 16:34 19:04

■岐北厚生病院前→伊自良湖口
岐北厚生病院前  7:36   9:31 10:31 12:31 14:36 16:41 18:31
平和堂高富店 ∥ ∥ 10:35 12:35 14:40 16:45 18:35
山県市役所  7:41   9:36 10:41 12:41 14:46 16:51 18:41
イオンビッグ山県店 ∥   9:40 10:45 12:45 14:50 16:55 18:45
梅原小学校  7:46   9:48 10:53 12:53 14:58 17:03 18:53
伊自良支所  7:55   9:57 11:02 13:02 15:07 17:12 19:02
山県グリーンポート  7:57   9:59 11:04 13:04 15:09 ∥ ∥
文化の里  7:59 10:01 11:06 13:06 15:11 17:14 19:04
伊自良湖口  8:08 10:11 11:16 13:16 15:21 17:24 19:14

■岐北厚生病院前→伊自良湖口
岐北厚生病院前  7:31   9:16 12:26 14:56 17:26
平和堂高富店 ∥ ∥ 12:30 15:00 17:30
山県市役所  7:36   9:21 12:36 15:06 17:36
イオンビッグ山県店 ∥   9:25 12:40 15:10 17:40
梅原小学校  7:41   9:33 12:48 15:18 17:48
伊自良支所  7:50   9:42 12:57 15:27 17:57
山県グリーンポート  7:52   9:44 12:59 ∥ ∥
文化の里  7:54   9:46 13:01 15:29 17:59
伊自良湖口  8:03   9:56 13:11 15:39 18:09

平成28年4月1日改正

　
市
は
、『
み
ん
な
で
つ
く
り
、
守
り
、
育
て
る
生
活
交
通
』を
基
本
理
念
に
、
市
民

の
皆
さ
ん
、
交
通
事
業
者
な
ど
の
関
係
機
関
が
力
を
合
わ
せ
て
市
内
の
公
共
交
通
の

改
善
・
再
編
を
行
っ
て
い
ま
す
。

　
そ
の
一
環
と
し
て
、
4
月
１
日
か
ら
、
市
内
の
一
部
バ
ス
路
線
で
ダ
イ
ヤ
改
正
と

バ
ス
停
名
称
の
変
更
が
行
わ
れ
ま
す
。

▼
ハ
ー
バ
ス
大
桑
線
、
伊
自
良
線
の
一
部

の
便
で
ダ
イ
ヤ
改
正
を
行
い
ま
す
。（
下

記
主
要
バ
ス
停
時
刻
表
を
参
照
し
て
く
だ

さ
い
）

▼
岐
北
線
、
板
取
線
の
一
部
の
便
で
ダ
イ

ヤ
改
正
を
行
い
ま
す
。

　

詳
し
く
は
、
岐
阜
バ
ス
ナ
ビ
HP
、
市

HP
、
利
用
す
る
バ
ス
停
の
標
識
な
ど
で
確

認
し
て
く
だ
さ
い
。

　
岐
北
線
神
崎
系
統
の「
Ｊ
Ａ
北
山
」バ
ス

停
の
名
称
を
変
更
し
ま
す
。

　
旧
名
称「
Ｊ
Ａ
北
山
」

　
新
名
称「
ミ
ヤ
マ
リ
ト
ル
バ
レ
ー
」

ダバ
イ
ヤ
改
正

ス
停
名
称
変
更

問▼
バ
ス
運
行
に
関
す
る
こ
と

　
岐
阜
バ
ス
高
富
営
業
所
℡
22
︱
５
０
１
０

▼
乾
乗
合
タ
ク
シ
ー
予
約
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
　
℡
32
︱
９
０
０
０

▼
公
共
交
通
に
関
す
る
こ
と

　
企
画
財
政
課
℡
22
︱
６
８
２
５

▼
利
用
で
き
る
日　
５
月
15
日（
日
）

ま
で
の
土
日
祝
日

▼
発
売
額　
５
０
０
円（
小
児
、
障

が
い
者
の
別
は
あ
り
ま
せ
ん
）

▼
適
用
方
法　
有
効
日
１
日
１
人
に

限
り
何
回
で
も
乗
車
可
能
。

▼
対
象
路
線　

市
自
主
運
行
バ
ス

（
ハ
ー
バ
ス
、
岐
北
線
、
岐
阜
板
取

線
）、
岐
阜
バ
ス
全
線（
高
速
バ
ス
、

高
速
八
幡
線
は
除
く
）、
関
シ
テ
ィ

バ
ス
ほ
か　

▼
販
売
場
所　
岐
阜
バ
ス
高
富
営
業

所
ほ
か
各
営
業
所
、
平
和
堂
高
富
店
、

岐
阜
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル
、
Ｊ
Ｒ
岐
阜
駅

案
内
所
、
岐
阜
バ
ス
観
光
旅
行
セ
ン

タ
ー
、
岐
阜
大
学
生
協
、
マ
ー
サ
21

市
内
全
バ
ス
路
線
と
岐
阜
バ
ス
全
線
な

ど
に
一
日
乗
り
放
題
の
乗
車
券
が
発
売

さ
れ
て
い
ま
す
。

土
日
祝
日
限
定

一
日
乗
車
券
発
売
中

17 広報やまがた 2016. 4


	広報やまがた4月号[16]
	広報やまがた4月号[17]

